
 
 

 

InterMail skattepolitik 
InterMail koncernen mener, at betaling af skatten er en vigtig del af 

det samfundsansvar, som koncernen har i alle de lande, hvor vi 

agerer.  
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Vi er forpligtet til at sikre overholdelse af vores skattepolitik ved at betale den rigtige mængde skat på 

det rigtige tidspunkt i de lande, hvor InterMail er skattepligtig.  

InterMails koncernskattepolitik beskriver vores overordnede vejledende politikker for 

skatteforvaltning og -kontrol. Skatteforhold og risici samt vores skattepolitik styres af bestyrelsen og 

drøftes regelmæssigt med selskabets revisorer. 

  

Skatteforhold styres og overvåges operationelt af finansdirektøren og Grant Thornton Danmark i tæt 

samarbejde med InterMails CEO og Bestyrelse. 

I alle skattesager anvender vi de værdier og integritet, at vores primære fokus er koncernens 

almindelige drift. 

Vi vedtager kun skattemæssige holdninger, der kan forsvares under fuld offentliggørelse. Vores 

beslutningstagning er drevet af kommercielle overvejelser og ikke af ønsket om at engagere sig i 

aggressiv skatteplanlægning. Vi er forpligtet til at være en ansvarlig skatteyder med en klar og 

gennemsigtig virksomhedsstruktur uden konstruerede enheder.  

InterMail har ikke en lovlig tilstedeværelse i nogen af de lande, der er opført på EU's sorte liste over 

ikke-samarbejdsvillige jurisdiktioner, og vi overvåger aktivt både EU's og OECD's liste over u 

samarbejdsvillige jurisdiktioner.  

InterMail er forpligtet til at være så transparente som muligt om skatteforhold, og vi søger at udvikle 

åbne samarbejdsrelationer med skattemyndighederne. Vi indgår i en åben dialog om skatteforhold 

gennem brancheorganisationer og andre eksterne organer.  

Vi både overvåger og støtter udviklingen inden for international skat på EU- og OECD-niveau.  

Vi anerkender, at skatter er den primære indtægtskilde for regeringer rundt om i verden og derfor er 

en vigtig løftestang for at nå FN's verdensmål.  

 


